O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 209/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (14) Saúde da
Comunidade ll torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 024/2024-DEN
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Aliny de Lima Santos 9.21 Classificado0901312311Ampla

Cassiana Regina Leindecker 4.68 Desclassificado1300822311Ampla

Cibelle Ponci Marques Lima N/C Eliminado1604882310Ampla

Claudia Regina Marchiori Antunes Araújo 7.90 Classificado0600852311Ampla

Daniely Oliveira Nunes Gama N/C Eliminado1001072311Ampla

Dayane de Aguiar Cicolella N/C Eliminado1300722311Ampla

Diogo Henrique Tavares N/C Eliminado2503042310Ampla

Eduardo Rocha Covre N/C Eliminado0204372311Ampla

Elen Ferraz Teston N/C Eliminado0502482311Ampla

Elton Carlos de Almeida N/C Eliminado1401202311Ampla

Flavia Maria Derhun 6.39 Desclassificado0804262311Ampla

Flaviane Mello Lazarini 8.16 Classificado1601862310Ampla

Francieli Ferreira de Andrade Batista N/C Eliminado1702572310Ampla

Gabriel Pavinati 7.92 Classificado1704892310Ampla

Gabriel Zanin Sanguino 8.53 Classificado2504672310Ampla

Gabrielle Freitas Saganski N/C Eliminado1704392310Ampla

Gímerson Erick Ferreira 8.99 Classificado1401442311Afro

Hellen Emília Peruzzo Aveiro 7.48 Classificado0603102311Ampla

Iara Sescon Nogueira N/C Eliminado1603872310Ampla

Isadora Gabriella Silva Palmieri 8.02 Classificado2104872310Ampla

Iven Giovanna Trindade Lino 6.31 Desclassificado1604512310Ampla

José Nildo de Barros Silva Júnior N/C Eliminado1404812311Ampla

Luana Cristina Bellini 4.35 Desclassificado3004342310Ampla

Lucas Vinícius de Lima 8.73 Classificado1704902310Ampla

Lúcia Margarete dos Reis N/C Eliminado1602022310Ampla

Marcelo da Silva 4.31 Desclassificado0100752311Ampla

Mariana Pissioli Lourenço 6.44 Desclassificado2803582310Ampla

Marta Cossetin Costa 8.59 Classificado1601212310Ampla

Maycon Hoffmann Cheffer 5.70 Desclassificado2903702310Ampla

Natacha Bolorino N/C Eliminado1403482311Ampla

Priscila Juceli Romanoski 5.12 Desclassificado1101392311Ampla

Rebeca Rosa de Souza Lopes Nascimento 6.55 Desclassificado1602742310Ampla

Rosimara Oliveira Queiroz 5.17 Desclassificado1602522310Afro

Samile Bonfim 6.51 Desclassificado1304092311Ampla

Thaise Castanho da Silva 4.78 Desclassificado1601892310Ampla

16/04/2024 13.26.57 Página 1 de 2

Maringá, 16 de abril de 2024.

Prof. Dr. Emiliana Cristina Melo
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.